Página | 1

PROCESSO DE INGRESSO - INSTITUTO FEDERAL DE PERNAMBUCO 2024.1

COMUNICADO Nº 003

Prezados

 Candidatos

Considerando a prorrogação das inscrições, comunicamos que a

publicação da Listagem Preliminar das Inscrições homologadas bem como a

Lista Preliminar das solicitações de condições específicas será divulgada no

próximo dia 05 (Terça-feira). Nesse sentido, comunicamos que   o candidato terá

o dia 06(Quata-feira) de dezembro para proceder à interposição de recursos

referentes às mencionadas listagens.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

            Recife, 04 de Dezembro de 2023